Kontakt-Simon S.A.
43-500 Czechowice-Dziedzice, ul. Bestwińska 21
tel.: 32 32 46 300, faks: 32 32 46 331
e-mail: info@kontakt-simon.com.pl
ACGSZ2/16A
KONIEC VÝROBY - K DISPOZÍCII DO VYPREDANIA
ZÁSOB, dvojitá kompaktná zásuvka s uzemnením
typu Schuko – vo verzii IP44 – klapka transparentná,
(kompletný výrobok), Simon Aquaclick, IP44, 16A, sivá
STAV VÝROBKU KONIEC VÝROBY - K DISPOZÍCII DO
VYPREDANIA ZÁSOB
Séria Simon Aquaclick
Názov výrobku/typ dvojitá kompaktná zásuvka s
uzemnením typu Schuko – vo verzii
IP44 – klapka transparentná
Farba sivá
RAL RAL 7001
Druh výrobku kompletný výrobok
Menovitý prúd 16 A
Menovité napätie 250 V
Typ zapojenia / typ
svorky
skrutkové svorky
Stupeň ochrany IP IP44
Podsvietenie. nie
Počet modulov 1
Počet jednotiek 2
Frekvenčný rozsah 50-60 Hz
Ochrana pred deťmi nie
Farba klapky transparentné
Trieda ETIM EC000125 Zásuvka
Typ materiálu plastická hmota,
ABS,
PC,
bezhalogénové
Povrchová ochrana lakovanie
Povrchová úprava lesklá
Spôsob montáže
[ETIM]
montáž na povrch
Spôsob upevnenia skrutky (np. do krabice)
Výška výrobku 80 mm
Šírka výrobku 120 mm
Hĺbka výrobku 54 mm
Model s uzemnením,
Schuko
Kryt zásuvky kompletné puzdro
Závesná klapka áno
Špeciálne napájanie bez špeciálneho napájania
Počet v zbernom
balení
5
Jednotka miery ks
EAN jednotkové
balenie
5902787869847
Typ jednotk. bal. zváraná fólia
Výška jedn. bal. 22 cm
Šír. hromad. bal. 12 cm
Dĺžka
jednotkového
balenia
6 cm
Hmotnosť výrobku
v jednotkovom
balení
0.12 kg
Typ hromadného
balenia
uzatvárateľná škatuľa
Výška hromadného
balenia
10 cm
Šírka hromadného
balenia
19 cm
Dĺžka hromadného
balenia
23 cm